
	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	28	–	9.	11.	2018

399

Na podlagi 13., 17. in 50. člena Zakona o spodbujanju razvo-
ja turizma (Uradni list RS, št. 13/18), 29. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno bese-
dilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF in 14/15 – ZUUJFO) in 
15. člena Statuta Občine Ribnica na Pohorju (MUV, št. 25/15 in 
26/17) je Občinski svet Občine Ribnica na Pohorju na svoji 28. 
redni seji dne, 25. oktobra 2018 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka o turistični taksi v 

občini Ribnica na Pohorju

1. člen
S tem odlokom se spremeni Odlok o turistični taksi v Občini 

Ribnica na Pohorju (MUV, št. 17/18).

2. člen
(1) 7. člen odloka se spremeni tako, da glasi:

»(plačilo turistične in promocijske)
 Turistično in promocijsko takso iz prvega in drugega od-

stavka 4. člena tega odloka, pravne osebe javnega in za-
sebnega prava, samostojni podjetniki posamezniki, sobo-
dajalci in kmetje, ki sprejemajo turiste na prenočevanje, 
pobirajo v imenu in za račun občine oziroma agencije iz 5. 
člena ZSRT-1, hkrati s plačilom storitev za prenočevanje ali 
najpozneje zadnji dan prenočevanja.

(2) Pobrano turistično in promocijsko takso so osebe iz prej-
šnjega odstavka tega člena dolžne nakazati na poseben ra-
čun Občine Ribnica na Pohorju do 25. dne v mesecu za 
pretekli mesec.«

3. člen
Ostala določila ostanejo nespremenjena.

4. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka: 007-3/2018-6 Župan Občine Ribnica na Pohorju
Datum: 25. oktober 2018 Srečko Geč, s. r.


